
1/1 
Besluit nr.: 104082 

CONCEPT RAADSBESLUIT 
 
 
 
Besluit nr.: 104082 
Onderwerp: aanwijzing als carrouselvoorzitters de heer R.C. Littel en de heer T.W. van der Knaap 
 
 
 
De raad van de gemeente Albrandswaard; 
 
Overwegende dat: 
-  de heer L.H. Goudriaan in verband met het aanvaarden van het fractievoorzitterschap van de EVA fractie 
heeft aangegeven afstand te doen van het carrouselvoorzitterschap en dit wil overdragen aan de heer R.C. 
Littel; 
- de heer A.H.G. Prinsen zijn raadslidmaatschap en daarmee zijn carrouselvoorzitterschap heeft opgegeven; 
- de heer T.W. van der Knaap heeft aangegeven de functie van carrouselvoorzitter te willen aanvaarden. 
 
Gelet op artikel 3 lid 2 van de Verordening op de carrouselvergadering. 
 
 
BESLUIT: 
- de aanwijzing van de heer L.H. Goudriaan als carrouselvoorzitter in te trekken; 
- de heer R.C. Littel aan te wijzen als carrouselvoorzitter; 
- de heer T.W. van der Knaap aan te wijzen als carrouselvoorzitter.  
 
 
 
Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente  
Albrandswaard in zijn openbare vergadering van 26 september 2011 .  
     
De griffier, De voorzitter, 
 
 
 
mr. Renske van der Tempel mr. Harald M. Bergmann 
 


